PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça.Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Telefax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

  Página 1 | 2

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe da Ata de Registro de Preços nº 019A/2023, do Pregão Eletrônico nº
003/2023, do Processo Licitatório nº 005/2023, realizado pelo Consórcio Público para Desenvolvimento do
Alto Paraopeba (CODAP), cujo objeto é “Prestação de serviços pela empresa Deva Veículos Ltda. ao CODAP
para eventual e futura aquisição de veículos de passageiro, vans e ônibus”, cuja empresa vencedora foi DEVA
AUTOMÓVEIS LTDA, CNPJ: 06.036.612/0001-10.

 A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG, através de seu Prefeito Municipal Luiz Cláudio da Mata, CPF nº
413.020.106-97, torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços nº 019A/2023, do
Pregão Eletrônico nº 003/2023, do Processo Licitatório nº 005/2023, realizado pelo Consórcio Público
para Desenvolvimento do Alto Paraopeba (CODAP), cuja empresa vencedora foi DEVA AUTOMÓVEIS
LTDA, CNPJ: 06.036.612/0001-10, sediado(a) na Avenida Prefeito Li Guerra, nº 2.351, Bairro Praia, na cidade
de Itabira/MG.

Objeto da contratação:

ITEM

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE

DE MEDIDA

QUANTIDADE MARCA/

MODELO

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

01 VEÍCULO POPULAR

(1.0) Veículo Automotor,

zero km, ano/modelo

mínimo de 2022/2022 na

cor branca ou prata,

bicombustível

(álcool/gasolina),

potência mínima de

65cv, motor mínimo 1.0,

direção mecânica, 04

portas, ar condicionado,

capacidade mínima de

05 lugares, freio ABS e

AIRBAG duplo, câmbio

manual, capacidade do

porta malas de no

mínimo 260 litros,

distância entre eixos de

no mínimo 2460 mm,

injeção eletrônica

multiponto sequencial,

tapetes de borracha para

o interior e com todos os

acessórios que atendam

ao código nacional de

UND 03 FIAT

ARGO 1.0

FLEX 4P

R$

80.000,00

R$

240.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça.Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Telefax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

  Página 2 | 2

trânsito, principalmente

quanto a segurança.

Garantia mínima de 12

meses sem limite de

quilometragem.

VALOR GLOBAL: R$ 240.000,00

Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2024.

___________________________

LUIZ CLÁUDIO DA MATA
Prefeito Municipal
 Matrícula 32671